
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）ダイキ商工 3,750,000円

15:00
令和元年度　浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
工区）

下水道課 （有）三和設備

5,650,000円15:15
３０年災第２０７５号　普通河川川
面川（第３工区）河川災害復旧工
事

建設課 （有）ダイキ商工

令和元年6月11日 (火)

14:30
農地農業用施設災害復旧事業
５１－２０２農地災害復旧工事

農林課 （有）サンライン 1,240,000円

14:25
農地農業用施設災害復旧事業
５１－２００農地災害復旧工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

1,400,000円

落札金額

農林課 （有）小河建設 2,120,000円

３０年災第２０８２号　市道小村谷
新行線　道路災害復旧工事

建設課 丸山建設（株）

14:00
３０年災第２６６９号　市道中野舟
原線　道路災害復旧工事

13:45
３０年災第１６０１号　市道山室線
道路災害復旧工事

農林課 （株）上山住建

5,130,000円

14:10
農地農業用施設災害復旧事業
５１－９農地災害復旧工事

1,220,000円

14:20
農地農業用施設災害復旧事業
５１－４７農地災害復旧工事

14:40

農林課 （有）山幸 1,200,000円

14:15
農地農業用施設災害復旧事業
５１－１０農地災害復旧工事

14:35
農地農業用施設災害復旧事業
５１－２２０農地災害復旧工事

農林課

1,850,000円

14:50
３０年災第１５９２号　市道森国三
尾線（第１工区）道路災害復旧工
事

建設課 （有）小林工業 2,880,000円

農地農業用施設災害復旧事業
５１－２２４農地災害復旧工事

1,700,000円

15:10
３０年災第１８０９号　普通河川川
面川（第１工区）河川災害復旧工
事

建設課

開始
時間

入　札　名

建設課

３０年災第２８６２号　市道大山線
道路災害復旧工事

13:30

建設課

13:40
３０年災第１８２１号　市道面田線
道路災害復旧工事

建設課 片岡工業（株） 8,600,000円

13:35
３０年災第２８６６・２０８１号　市道
花木線(第１・２工区）　道路災害
復旧工事

建設課 （株）上山住建

13:50

（株）上山住建 1,470,000円

落札業者

杉岡建設（株）

奥田建設（株）

16,100,000円

12,200,000円

8,400,000円

担当課

建設課 丸山建設（株）

農林課 （株）上山住建 1,440,000円

農林課 （有）山幸



1

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

住所 新見市新見１９０－３

落　札　者

工　　期

入 札 場 所

入札担当課

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

３０年災第２８６２号　市道大山線　道路災害復旧工事

新見市　哲多町田淵　地内

５－１３２

入 札 日 時 令和元年6月11日

1,480,000

契約締結日の翌日から１７０日

植生基材吹付工　A=95m2概　　要

丸山建設（株）

1,400,000

1,470,000

1,800,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

奥田建設（株）

杉岡建設（株）

1,520,000

1,600,000

川原建設（有）

（株）三備電業社

丸山建設（株）

落札額(税抜) 1,400,000円

指名通知日

丸山　悟

令和元年5月30日

名称

代表取締役

13時30分

種　　別 土木　とび・土工

決定

第　３　回

片岡工業（株）



2

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

丸山建設（株） 16,400,000

杉岡建設（株） 16,100,000

13時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課

奥田建設（株） 16,300,000

（株）三備電業社 16,350,000

川原建設（有） 16,730,000

落　札　者
名称

杉岡建設（株）

住所 新見市新見３６８－４

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から２５５日

概　　要
大型ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=82m2　現場吹付法枠工　L=212.7m
盛土工　V=29m3　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=12.0m

代表取締役 杉岡　裕男
落札額(税抜) 16,100,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１４８

３０年災第２８６６・２０８１号　市道花木線(第１・２工区）　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町本郷　外　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日

建設課

新見市新見３１０番地３

第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 16,500,000

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回



3

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（株）三備電業社 9,000,000

川原建設（有） 9,100,000

丸山建設（株） 8,900,000

杉岡建設（株） 8,800,000

工　　期 契約締結日の翌日から２３５日

概　　要
現場吹付法枠工　L=316.9m　植生基材吹付工　A=136m2
掘削工　V=6m3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 8,600,000 決定

奥田建設（株） 8,700,000

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

片岡工業（株）

住所

代表取締役 片岡　精一

新見市新見３２５

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 8,600,000円

種　　別 土木　とび・土工

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１４６

３０年災第１８２１号　市道面田線道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 13時40分



4

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（株）三備電業社 12,500,000

川原建設（有） 12,530,000

丸山建設（株） 12,600,000

杉岡建設（株） 12,400,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から２４５日

概　　要
現場吹付法枠工　L=444.2m　植生基材吹付工　A=184m2
掘削工　V=23m3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

片岡工業（株） 12,400,000

奥田建設（株） 12,200,000

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 13時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

奥田建設（株）

住所

代表取締役 奥田　照明

新見市哲多町矢戸８９２

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 12,200,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１５８

３０年災第１６０１号　市道山室線　道路災害復旧工事



5

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（株）三備電業社 8,730,000

川原建設（有） 8,730,000

丸山建設（株） 8,400,000 決定

杉岡建設（株） 8,500,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から２３５日

概　　要
現場吹付法枠工　L=157.1m　植生基材吹付工　A=356m2
掘削工　V=46m3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

片岡工業（株） 9,000,000

奥田建設（株） 8,570,000

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 13時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

丸山建設（株）

住所

代表取締役 丸山　悟

新見市新見１９０－３

落札額(税抜) 8,400,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１６１

３０年災第２０８２号　市道小村谷新行線　道路災害復旧工事



6

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）山幸 5,200,000

（株）三備電業社 5,600,000

奥田建設（株） 5,300,000

丸山建設（株） 5,300,000

（有）サンライン 5,230,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２１５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=55m2　表層　A=25m2
上層路盤　A=25m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 5,300,000

（株）上山住建 5,130,000

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所

代表取締役 上山　精一

新見市哲多町本郷５６８－１

落札額(税抜) 5,130,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１１０

３０年災第２６６９号　市道中野舟原線　道路災害復旧工事



7

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（有）山幸 1,550,000

丸山建設（株） 1,520,000

（有）サンライン 1,640,000

（株）三備電業社 1,800,000

中村建設工業（株） 1,640,000

白川土木（株） 1,600,000

奥田建設（株） 1,650,000

（有）小川工務店 1,510,000

（有）小林工業 1,700,000

熊野建設（株） 1,560,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要 ブロック積擁壁　A=17㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 1,500,000

（株）上山住建 1,440,000

新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時10分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所

代表取締役 上山　精一

新見市哲多町本郷５６８－１

落札額(税抜) 1,440,000円

１－５

農地農業用施設災害復旧事業　５１－９農地災害復旧工事
件　　名

工事番号



8

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※異なった入札名等の入札書で応札したため無効

（有）山幸 1,300,000

丸山建設（株） 1,330,000

（有）サンライン 1,420,000

（株）三備電業社 1,500,000

中村建設工業（株） 1,400,000

白川土木（株） 1,370,000

奥田建設（株） 1,370,000

（有）小川工務店 1,280,000

（有）小林工業 無効

熊野建設（株） 1,500,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８０日

概　　要 ブロック積擁壁　A=18㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 1,300,000

（株）上山住建 1,220,000

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所

代表取締役 上山　精一

新見市哲多町本郷５６８－１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,220,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－６

農地農業用施設災害復旧事業　５１－１０農地災害復旧工事



9

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山幸 1,200,000 決定

丸山建設（株） 1,450,000

（有）サンライン 1,450,000

（株）三備電業社 1,550,000

中村建設工業（株） 1,450,000

白川土木（株） 1,410,000

奥田建設（株） 1,500,000

（有）小川工務店 1,310,000

（有）小林工業 1,500,000

熊野建設（株） 1,500,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８０日

概　　要 ブロック積擁壁　A=17㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 1,300,000

（株）上山住建 1,400,000

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）山幸

住所

代表取締役 山本　幸生

新見市哲多町本郷６４８－６

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,200,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－７

農地農業用施設災害復旧事業　５１－４７農地災害復旧工事



10

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山幸 1,850,000 決定

丸山建設（株） 2,300,000

（有）サンライン 2,100,000

（株）三備電業社 2,100,000

中村建設工業（株） 2,090,000

白川土木（株） 2,170,000

奥田建設（株） 1,960,000

（有）小川工務店 1,990,000

（有）小林工業 2,200,000

熊野建設（株） 2,050,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１９５日

概　　要 フトン篭L=51m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,000,000

（株）上山住建 2,100,000

施 行 場 所 新見市　哲多町矢戸　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）山幸

住所

代表取締役 山本　幸生

新見市哲多町本郷６４８－６

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,850,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－８

農地農業用施設災害復旧事業　５１－２００農地災害復旧工事
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山幸 1,300,000

丸山建設（株） 1,320,000

（有）サンライン 1,240,000 決定

（株）三備電業社 1,500,000

中村建設工業（株） 1,400,000

白川土木（株） 1,410,000

奥田建設（株） 1,400,000

（有）小川工務店 1,300,000

（有）小林工業 1,500,000

熊野建設（株） 1,350,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８０日

概　　要 ブロック積擁壁A=15㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 1,300,000

（株）上山住建 1,400,000

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）サンライン

住所

代表取締役 奈尾　敏幸

新見市哲多町成松１１０８

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,240,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－９

農地農業用施設災害復旧事業　５１－２０２農地災害復旧工事
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

（有）山幸 1,530,000

丸山建設（株） 1,550,000

（有）サンライン 1,670,000

（株）三備電業社 1,750,000

中村建設工業（株） 1,640,000

白川土木（株） 1,620,000

奥田建設（株） 1,530,000

（有）小川工務店 1,530,000

（有）小林工業 1,600,000

熊野建設（株） 1,600,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要 ブロック積擁壁A=19㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 1,600,000

（株）上山住建 1,470,000

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所

代表取締役 上山　精一

新見市哲多町本郷５６８－１

新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,470,000円

件　　名

工事番号 １－１０

農地農業用施設災害復旧事業　５１－２２０農地災害復旧工事



13

(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山幸 2,200,000

丸山建設（株） 2,300,000

（有）サンライン 2,320,000

（株）三備電業社 2,350,000

中村建設工業（株） 2,300,000

白川土木（株） 2,390,000

奥田建設（株） 2,400,000

（有）小川工務店 2,200,000

（有）小林工業 2,500,000

熊野建設（株） 2,200,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２００日

概　　要 ブロック積擁壁A=15㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,120,000 決定

（株）上山住建 2,300,000

施 行 場 所 新見市　哲多町荻尾　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）小河建設

住所 新見市哲多町荻尾１６８６

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

小河　泰治
落札額(税抜) 2,120,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－１１

農地農業用施設災害復旧事業　５１－２２４農地災害復旧工事
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

白川土木（株） 3,330,000

（有）小林工業 2,880,000

（有）フジムラ 3,320,000

中村建設工業（株） 3,080,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１９０日以内

概　　要 補強土壁　A=45m2　上層路盤　A=35m2　表層 A=35m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 3,000,000

（有）小川工務店 3,050,000

施 行 場 所 新見市　豊永赤馬　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 14時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小林工業

住所

代表取締役 小林　鉄夫

新見市井倉３３８－１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,880,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１８０

３０年災第１５９２号　市道森国三尾線（第１工区）道路災害復旧工事
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 吉原建材（有） 1,750,000

（有）マル石設備 1,750,000

（株）新見メンテック 1,750,000

（有）豊田 1,730,000

（有）べんりや 1,800,000

（有）雛田建設 1,801,000

（有）たかせ建設 辞退

（有）ダイキ商工 1,800,000

（有）トミヤ電気設備 1,750,000

東亜電工（株） 1,760,000

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ７人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

新栄設備 1,720,000

（有）三和設備 1,700,000

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 15時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）三和設備

住所

代表取締役 村上　和昌

新見市新見３２２－２

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,700,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２，６－２

令和元年度　浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第２工区）
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7 （有）山田産業 3,900,000

決定

（有）豊田 3,870,000

（有）ダイキ商工 3,750,000

（有）雛田建設 3,894,000

（有）原田組 3,870,000

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=31m2　工事用道路　L=17.0m
張芝工　A=14m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）杉本工業 3,800,000

（株）安達建設 3,830,000

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 15時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工

住所

代表取締役 長谷川　公男

新見市大佐小阪部１４７９－３

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

落札額(税抜) 3,750,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１９５

３０年災第１８０９号　普通河川川面川（第１工区）河川災害復旧工事
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(月)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）山田産業 5,800,000

決定

（有）豊田 5,760,000

（有）ダイキ商工 5,650,000

（有）雛田建設 5,776,000

（有）原田組 5,820,000

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=51m2　工事用道路　L=81.5m
張芝工　A=16m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）杉本工業 5,700,000

（株）安達建設 5,720,000

施 行 場 所 新見市　大佐小阪部　地内

指名通知日 令和元年5月30日

入 札 日 時 令和元年6月11日 15時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工

住所

代表取締役 長谷川　公男

新見市大佐小阪部１４７９－３

落札額(税抜) 5,650,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１９６

３０年災第２０７５号　普通河川川面川（第３工区）河川災害復旧工事


